
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2856 a násl. zákona č. 89/202 Sb. Občanského zákoníku v platném znění, 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli; 

I. SMLUVNÍ STRANY 
Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí 
U Světlé 36 
594 23 Velké Meziříčí 
zastoupena: Mgr. Pal'ovovou Marií, ředitelkou školy 
IČ: 48895377 
na straně jedné jako objednatel 

a 

Josef Necid 
Frankův Zhořec 29 
594 01 Velké Meziříčí 
na straně druhé jako zhotovitel 

IL PŘEDMĚT SMLOUVY 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: 9ks pracovní skříně 2-dvéřová a 9ks regálový nástavec. 
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. 
III. této smlouvy. 

III. CENA DÍLA A ZPŮSOB ÚHRADY 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 78 750,00Kč s DPH 
(slovy: sedmdesátosmtisícsedmsetpadesátkorun) a bude zhotoviteli uhrazena na účet 
zhotovitele na základě faktury vystavené zhotovitelem. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv, 
dle zákona č. 340/2015 

IV. TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA 
Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu do 30. listopadu 
2017. 

V. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. IV. této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje předat uvedené dílo na Hotelové škole Světlá a Střední odborné škole 
řemesel, domov mládeže, U Světlé 36, Velké Meziříčí. 



VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY 
Zhotovitel poskytne na dílo záruku 24 měsíců od předání díla objednateli. Zhotovitel se 
zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále dohodli, že budou-li v době 
předání díla viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich 
odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na 
odstranění vad nese zhotovitel. 

VII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Velké Meziříčí 20. října 2017 

Objednatel 

'5, tel.: 566 524 66 
'ELKÉ MEZIŘÍČÍ 
•7f;ioin<diioiea 

zhot^ij^ig Y T E K 
•Josef NECID - NEKC 

Mgr. PaFovová Marie 
ředitelka školy 

Hotelová š k o l a  Světlá 
a Střední odborná škola 
řemesel Velké Meziříčí 
y a«, ió.- Hseesarr <3> 


